Atendimento e Apoio aos Dependentes Químicos em Situação de Vulnerabilidade 
Social os seguintes cargos: 

1 – UM COORDENADOR DE ATENDIMENTO AOS DEPENDENTES QUÍMICOS;  

2 – UM DIRETOR ADMINISTRATIVI DE APOIO; 

Parágrafo 1º – Fica estipulado que o salário do 
Coordenador de Atendimento fica fixado o valor de R$. 3.200,00 (Três mil e 
duzentos reais), já o de Diretor Administrativo de Apoio o constante da referência 
06, anexo XIV da Lei nº 2105, de 14/08/2017. 

Parágrafo 2º - Os atendimentos psicológicos e 
psiquiátricos que se fizerem necessário, serão feitos por profissionais já existentes